
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1  

Usnesení 
9. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 13.06.2016 

  

čís. 0162/ZMOb-Vit/1418/9 
- 

0183/ZMOb-Vit/1418/9 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Kutěj 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 13.06.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0162/ZMOb-Vit/1418/9 OVVaK/ZMOb/

0007/16 

Ověření zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 14. 03. 2016 

0163/ZMOb-Vit/1418/9 OVVaK/ZMOb/

0008/16 

Určení ověřovatelů zápisu z 9. zasedání 

zastupitelstva MOb Vítkovice 

0164/ZMOb-Vit/1418/9 OVVaK/ZMOb/

0005/14 

Program jednání 9. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 13. června 2016 

0165/ZMOb-Vit/1418/9 OVVaK/ZMOb/

0010/16 

Plán schůzí RMOb Vítkovice a zasedání ZMOb 

Vítkovice pro 2. pololetí roku 2016 

0166/ZMOb-Vit/1418/9 FRaŠ/ZMOb/00

07/16 

Zápis z 8. zasedání Finančního výboru MOb 

Vítkovice 

0167/ZMOb-Vit/1418/9 FRaŠ/ZMOb/00

06/16 

Zpráva o hospodaření a účetní závěrka MOb 

Vítkovice za r. 2015 

0168/ZMOb-Vit/1418/9 FRaŠ/ZMOb/00

08/16 

Zápůjčka ze sociálního fondu 

0169/ZMOb-Vit/1418/9 FRaŠ/ZMOb/00

09/16 

Rozbory hospodaření k 31.03.2016 

0170/ZMOb-Vit/1418/9 FRaŠ/ZMOb/00

10/16 

Žádost o prominutí smluvní pokuty - Zengrova 

658/9 

0171/ZMOb-Vit/1418/9 FRaŠ/ZMOb/00

12/16 

Žádost o prominutí pohledávky - Erbenova 58 

0172/ZMOb-Vit/1418/9 MaFK/ZMOb/0

008/16 

Prodej části pozemku p.p.č. 490/4 (dle GP p.p.č. 

490/7) v k. ú. Zábřeh-VŽ 

0173/ZMOb-Vit/1418/9 MaFK/ZMOb/0

009/16 

Stanovisko k záměru prodat části pozemku parc. č. 

190/142 v k. ú. Vítkovice 

0174/ZMOb-Vit/1418/9 MaFK/ZMOb/0

011/16 

Stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 

st. 5161 v k. ú. Zábřeh-VŽ 

0175/ZMOb-Vit/1418/9 MaFK/ZMOb/0

014/16 

Stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 

521/6 v k. ú. Vítkovice 

0176/ZMOb-Vit/1418/9 MaFK/ZMOb/0

010/16 

Návrh na podání žádosti o svěření pozemku parc. č. 

1234/1 v k. ú. Vítkovice 

0177/ZMOb-Vit/1418/9 MaFK/ZMOb/0

012/16 

Revokace části US č. 0159/ZMOb-Vit/1418/8 ze 

14. 03. 2016 (manž. Brašovi) 

0178/ZMOb-Vit/1418/9 MaFK/RMOb/0

013/16 

Nepodání žaloby ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnictví nemovitých 

věcí - garáží 

0179/ZMOb-Vit/1418/9 MaFK/ZMOb/0

130/16 

Předkupní právo k nemovitým věcem - garážím 

0180/ZMOb-Vit/1418/9 MaFK/ZMOb/0

015/16 

Koupě nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže v 

k. ú. Vítkovice 

0181/ZMOb-Vit/1418/9 MaFK/RMOb/0

0133/16 

Koupě nemovitých věcí - budov bez čp/če - garáží 

v k. ú. Zábřeh-VŽ (lokalita U Cementárny) 

0182/ZMOb-Vit/1418/9 MaFK/ZMOb/0

016/16 

Nepodání žaloby ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnictví nemovité věci 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3  

0183/ZMOb-Vit/1418/9 MaFK/RMOb/0

146/16 

Nabytí spoluvlastnického podílu na nemovité věci v 

elektronické dražbě 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  FRaŠ/ZMOb/00

11/16 

Přiznání a poskytnutí následné pobídkové slevy 

Bytovému družstvu Lidická 52 
  
OVVaK/ZMOb/0007/16 
Ověření zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 14. 03. 2016 
  
Usnesení číslo: 0162/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  ústní zprávu pana p. Karola Hercíka, ak. malíře o ověření zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva 

MOb Vítkovice konaného dne 14. 03. 2016. 
 
OVVaK/ZMOb/0008/16 
Určení ověřovatelů zápisu z 9. zasedání zastupitelstva MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0163/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) určuje 

  ověřovateli zápisu z 9. zasedání zastupitelstva MOb Vítkovice pí Mgr. Drahomíru Bičánovou  

a p. Petra Menšíka. 
 
OVVaK/ZMOb/0005/14 
Program jednání 9. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 13. června 
2016 
  
Usnesení číslo: 0164/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  upravený program jednání 9. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 13. 06. 

2016. 
 
OVVaK/ZMOb/0010/16 
Plán schůzí RMOb Vítkovice a zasedání ZMOb Vítkovice pro 2. pololetí roku 2016 
  
Usnesení číslo: 0165/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  a) termíny konání schůzí RMOb Vítkovice ve 2. pololetí roku 2016 

     20. 07.                                       19. 10.                          

     10. 08.                                       02. 11. 

     31. 08.                                       23. 11. 

     07. 09.                                       07. 12. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4  

     21. 09.                                       21. 12. 

     05. 10.                                      

b) termíny konání zasedaní ZMOb Vítkovice ve 2. pololetí roku 2016 

    12. 09.                                       19. 12. 

  
 

  

 
FRaŠ/ZMOb/0007/16 
Zápis z 8. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0166/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  Zápis z 8. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice 

 
 
FRaŠ/ZMOb/0006/16 
Zpráva o hospodaření a účetní závěrka MOb Vítkovice za r. 2015 
  
Usnesení číslo: 0167/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  A. Zprávu o výsledku hospodaření za rok 2015 - závěrečný účet včetně příloh (předložená 

příl. č. 1) s tím, že souhlasí s celoročním hospodařením bez výhrad, 

B. finanční vypořádání se státním rozpočtem, rozpočtem města a příspěvkovými 

organizacemi 

C. Zprávu o provedené inventarizaci za rok 2015 (předložená příl. č. 2) 

D. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015 (předložená příl. č. 3); 

2) schvaluje 

  A. účetní závěrku MOb Vítkovice za rok 2015 sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 

2015 (předložené příl. č. 4 až 9) 

B. hospodářský výsledek MOb Vítkovice za rok 2015 a jeho převedení na účet 432 - 

Výsledek hospodaření minulých let; 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Protokolu o schválení účetní závěrky dle bodu 2A tohoto 

usnesení. 
 
FRaŠ/ZMOb/0008/16 
Zápůjčka ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 0168/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  v souladu se Zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice o poskytnutí zápůjčky ze sociálního 

fondu pro 

pana XXXXXXXXX XXXXXX         20 tis. Kč 

  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/ZMOb/0009/16 
Rozbory hospodaření k 31.03.2016 
  
Usnesení číslo: 0169/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 31.03.2016. 
 
FRaŠ/ZMOb/0010/16 
Žádost o prominutí smluvní pokuty - Zengrova 658/9 
  
Usnesení číslo: 0170/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  neprominout smluvní pokutu a úrok z prodlení v celkové výši 212.797,65 za pozdní úhradu 

kupní ceny nemovitosti, budovy č.p. 658 na pozemku parc. č. 248/22 zast. pl. a nádvoří, 

pozemku parc. č. 248/22 zast. pl. a nádvoří a pozemku parc. č. 248/35 zahrada, na adrese 

Zengrova 658/9, Ostrava - Vítkovice XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvale bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX. 
 
FRaŠ/ZMOb/0012/16 
Žádost o prominutí pohledávky - Erbenova 58 
  
Usnesení číslo: 0171/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  neprominout pohledávku pana XXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem 

úřední adresa Mírové XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, na smluvní 

pokutě za pozdní úhradu kupní ceny nemovitosti dům č. p. 277 objekt k bydlení, na pozemku 

parc. č. 551, na adrese Erbenova 58 v k.ú. Vítkovice. 
 
MaFK/ZMOb/0008/16 
Prodej části pozemku p.p.č. 490/4 (dle GP p.p.č. 490/7) v k. ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 0172/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  prodat nemovitou věc - část pozemku p.p.č. 490/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělenou geometrickým plánem č. 1959-179/2015 a nově označenou jako pozemek p.p.č. 

490/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 81 m2 (u bytového domu č.p. 1990 - Thomayerova 

17), k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

kupujícímu - fyzické osobě - panu XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za kupní cenu ve výši Kč 83.205,00 s tím, že kupní cenu uhradí kupující při podpisu kupní 

smlouvy; 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle tohoto usnesení.. 
 
MaFK/ZMOb/0009/16 
Stanovisko k záměru prodat části pozemku parc. č. 190/142 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0173/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města Ostravy prodat části nemovité věci, svěřené 

městskému obvodu Vítkovice, a to; 

- část pozemku parc. č. 190/142, ostatní plocha, jiná plocha, oddělenou geometrickým plánem 

č. 2118-80/2013 a nově označenou jako pozemek parc. č. 190/142, ostatní plocha, jiná 

plocha, o výměře 897 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

- část pozemku parc. č. 190/142, ostatní plocha, jiná plocha, oddělenou geometrickým plánem 

č. 2118-80/2013 a nově označenou jako pozemek parc. č. 190/236, ostatní plocha, jiná 

plocha, o výměře 865 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
 
MaFK/ZMOb/0011/16 
Stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. st. 5161 v k. ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 0174/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. st. 5161, zast. plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část 

obce Vítkovice, za účelem sloučení vlastníka pozemku a stavby, která je v soukromém 

vlastnictví. 
 
MaFK/ZMOb/0014/16 
Stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 521/6 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0175/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  vydat souhlasné stanovisko k záměru města Ostravy prodat nemovitou věc, svěřenou 

městskému obvodu Vítkovice, a to pozemek parc. č. 521/6, zahrada, o výměře 31 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, za účelem zajištění přístupu k nemovitým věcem v soukromém 

vlastnictví; 

2) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat žádost o schválení záměru dle bodu 1. tohoto 

usnesení statutárnímu městu Ostrava. 

  
 

  

 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7  

MaFK/ZMOb/0010/16 
Návrh na podání žádosti o svěření pozemku parc. č. 1234/1 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0176/ZMOb-Vit/1418/9 
Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  požádat Zastupitelstvo města Ostravy o svěření nemovité věci - pozemku parc. č. 1234/1, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2160 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

městskému obvodu Vítkovice; 

2) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat žádost  dle bodu 1. tohoto usnesení 

statutárnímu městu Ostrava. 
 
MaFK/ZMOb/0012/16 
Revokace části US č. 0159/ZMOb-Vit/1418/8 ze 14. 03. 2016 (manž. Brašovi) 
  
Usnesení číslo: 0177/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  dopis “Sdělení” manželů Evy a Josefa Brašových, ze dne 20. 03. 2016; 

2) revokuje 

  část US číslo 0159/ZMOb-Vit/1418/8 ze dne 14.03.2016 a to: 

v bodě 3) text ”uplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - garáže stojící na 

pozemku parc. č. 481/6, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava”, 

v bodě 4) text “nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. 481/6, 

zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava”. 
 
MaFK/RMOb/0013/16 
Nepodání žaloby ve věci uplatnění relativní neplatnosti proti převodu vlastnictví 
nemovitých věcí - garáží 
  
Usnesení číslo: 0178/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní neplatnosti proti převodům 

vlastnického práva k 

1. nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku parc. č. 176/219, zast. pl. 

a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

2. nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku parc. č. 176/233, zast. pl. 

a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

3. nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku parc. č. 195/243, zast. pl. 

a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

4. nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku parc. č. 195/261, zast. pl. 

a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  
 

  

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8  

MaFK/ZMOb/013016 
Předkupní právo k nemovitým věcem - garážím 
  
Usnesení číslo: 0179/ZMOb-Vit/1418/9 
Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  a. dopis “Nabídka - předkupní právo k nemovitosti” manželů XXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXXX ze dne 

02.05.2016; 

b. dopis “Předkupní právo k nemovitosti” manželů XXXX XXXXXXX 

XXXXXXXX a XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX ze dne 05.05.2016; 

c. dopis “Nabídka - předkupní právo k nemovité věci” pí XXXX XXXXXXXXX ze 

dne 09.05.2016; 

d. dopis “Nabídka - předkupní právo k nemovité věci” XXXX XXXXXXX 

XXXXXXX ze dne 18.05.2016; 

2) rozhodlo 

  a. neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití 

garáž - na pozemku parc. č. 176/168, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava; 

b. neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití 

garáž - na pozemku parc. č. 298/18, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava; 

c. neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití 

garáž - na pozemku parc. č. 143/50, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava; 

d. neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na 

pozemku parc. č. 176/118, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava. 
 
MaFK/ZMOb/0015/16 
Koupě nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0180/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 

1006/23, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, od fyzické osoby XXXXX 

XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXXX XXXXXXX 

XXX XXX XXXXXXXXXXXX, 

za kupní cenu Kč 10 000,00 s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní moci 

rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9  

MaFK/RMOb/0133/16 
Koupě nemovitých věcí - budov bez čp/če - garáží v k. ú. Zábřeh-VŽ (lokalita U 
Cementárny) 
  
Usnesení číslo: 0181/ZMOb-Vit/1418/9 
Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  a. o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č.  

st. 2908, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice, od fyzické osoby p. XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX 

    za kupní cenu Kč 40 000,00 s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní      

    moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

  

b. o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č.     

st. 2914, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice, od fyzické osoby XXXX XXXXXX XXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXX 

    za kupní cenu Kč 40 000,00 s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní  

    moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

  

c. o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č.    

st. 3831, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice, od fyzické osoby p. XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    za kupní cenu Kč 42 000,00 s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní     

    moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

  

d. o koupi spoluvlastnického podílu na nemovité věci - id. 1/2 budovy bez čp/če - způsob    

využití garáž - na pozemku parc. č. st. 3929, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby p. XXXXXX 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XX XX XXX XXX 

XXX XXXX XXXXXXX 

    za kupní cenu Kč 15 000,00 s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní      

    moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupních smluv dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/ZMOb/0016/16 
Nepodání žaloby ve věci uplatnění relativní neplatnosti proti převodu vlastnictví 
nemovité věci 
  
Usnesení číslo: 0182/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní neplatnosti proti převodu 

vlastnického práva k spoluvlastnickému podílu na nemovité věci - id. 1/4 budovy č. p. 590 - 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10  

způsob využití bytový dům - na pozemku parc. č. 219/7, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Sirotčí 19, Ostrava-Vítkovice. 
 
MaFK/RMOb/0146/16 
Nabytí spoluvlastnického podílu na nemovité věci v elektronické dražbě 
  
Usnesení číslo: 0183/ZMOb-Vit/1418/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  účast SMO-MOb Vítkovice na elektronické dražbě, která se uskuteční dne 27.07.2016, v 10:00 

hodin, dle dražební vyhlášky č. j. 018 EX 02732/10-070 ze dne 03.06.2016, prováděné 

pověřeným soudním exekutorem Mgr. Lenkou Černoškovou, Exekutorský úřad Prostějov, 

Dolní 71, 796 01 Prostějov. Předmětem dražby je spoluvlastnický podíl na nemovité věci - id. 

1/2 budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 3929, zast. pl. a nádvoří, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice; 

2) pověřuje 

  starostu pana Petra Dlabala, aby vystupoval v předmětné elektronické dražbě konané dne 

27.07.2016 jako dražitel a zároveň ho pověřuje ke složení dražební jistoty ve výši Kč 5.000,00 

na účet soudního exekutora č. 86-3276870297/0100, vedený u Komerční banky, a.s., variabilní 

symbol 027321055, specifický symbol 00845451; 

3) schvaluje 

  pořízení shora označené nemovité věci, ve výše uvedené elektronické dražbě, za maximální 

cenu Kč 20.000,00. 

  
 

  
 

 


